天津陆石之星股权投资中心（有限合伙）回购

引导基金情况表

                                                                         单位：万元

	子基金名称
	管理机构
	批复方案
	实缴到位
	回购主体
	回购方案（价格）

	
	
	子基金规模
	引导基金出资金额
	实缴总额
	引导基金实缴
	
	

	天津陆石之星股权投资中心（有限合伙）
	天津清研陆石投资管理有限公司
	10000
	3000
	10000
	3000
	天津清研陆石投资管理有限公司、南昌市江铃鼎盛投资管理有限公司、永润（天津）企业咨询服务合伙企业（有限合伙）、天津东虹科技创业投资发展有限公司、天津陆石方晟股权投资中心（有限合伙）
	全部回购（3000）
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